
{E&
E

I.\IT'\I('IPALIDAD DE LOTA
DEPART-{Mf, ,\-T0 l)E SALITD

.\t,('At.Dl^

PosTERcACIóx oe FERIADo

1 3 DrC. 2018
LOTA..

DECRETo D.s.M. N' {a t s

VISTOS:

a).- La solicitud de feriado, presentada con fecha

30 de Noviembre de 2018 por Don HECTOR MARTINEZ CID Jefe del

Departamento de salud á contar del 10.12.2018 al 19.12.2018 (8 días hábiles).

b) Lo señalado en el Art. 18 de la Ley N'

19.378 Estatuto de Atención Primaria.

c) D.F.L. N' 2/19.602 de 1999, del Ministerio

del Interior, que fija texto refundido de la Ley N" 18'695'

Y, en uso de lo dispuesto en el Art' 12'y las

facultades que me confiere el Art. 63' , ambos de la Ley N' 18.695, Orgánica

Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

1.- Acumúlese el feriado legal de 8 días hábiles

del Jefe del Depto. de Salud Hector Martinez Cid, correspondiente al año 2018'

con el de la anualidad del año 2019.-

ANOTESE, COMUNIQ E Y ARCHIVESE.-

MIGTI ES

SECRE IPALo
E SEÑ () ALCALDE

Distribución:
Contraloría.
Secretaria.
Carpeta Funcionario.

- Funcionario.
- Archivo.
HMC/MPCH/MJ

SO

R

J

$CREIAiIO

$-!¡qES $$01¡l

V


